
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я  

                                

Про внесення змін до договору оренди землі від 12 травня 2014 року      

№ 215 (кадастровий номер 5120410100:03:002:0547), розташованої за 

адресою: вул. Бондарєва,1, м. Арциз Болградського району Одеської 

області 

 

        Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве   

самоврядування в Україні», статтями 12, 93, 120, 122, 124 Земельного 

кодексу України, частиною 3 статті 7 Закону України «Про оренду землі», 

розглянувши  клопотання Фізичної особи – підприємця Тельпіс Афанасія 

Антоновича та Фізичної особи – підприємця Маврова Валерія Васильовича 

від 12 квітня 2024 року № 374/02-22 про внесення змін до договору оренди 

землі від 12 травня 2014 року № 215 (кадастровий номер 

5120410100:03:002:0547), розташованої за адресою: вул. Бондарєва,1, м. 

Арциз Болградського району Одеської області, у зв’язку з передачею у 

власність належної на праві приватної спільної часткової власності у розмірі 

36/100 Делі Андрієм  Васильовичем  часток  із комплексу будівель та споруд 

по вулиці Бондарєва, 1 в місті Арциз Болградського району Одеської області,  

відповідно договору дарування  від 25 березня 2024 року № 439 та набуттям 

права приватної спільної  часткової власності  у розмірі 28/100 часток із 

комплексу будівель та споруд по вулиці Бондарєва,1 в місті Арциз 

Болградського району Одеської області Мавровим Валерієм Васильовичем, 

що знаходиться на земельній ділянці площею 1,0788 га, враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, земельних  

відносин, містобудування, будівництва та охорони природи, Арцизька міська 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни до договору оренди землі від 12 травня 2014 року №215, 

укладеного між Арцизькою міською радою та Фізичною особою – 

підприємцем Делі Андрієм Васильовичем, Тельпісом Афанасієм 

Антоновичем на земельну ділянку загальною площею 1,0788 га, кадастровий 

номер 5120410100:03:002:0547, розташовану за адресою: вул. Бондарєва,1, м. 

Арциз Болградського району Одеської області, а саме: замінити сторону 

орендаря на Фізичну особу – підприємця Тельпіса Афанасія Антоновича та 

Фізичну особу – підприємця Маврова Валерія Васильовича. 



2. Визначити, що права та обов’язки орендаря за договором оренди землі  

від 12 травня  2014 року № 215 Фізична особа – підприємець Тельпіс 

Афанасій Антонович та Фізична особа – підприємець Мавров Валерій 

Васильович набуває на тих самих умовах та в повному обсязі  з моменту 

підписання додаткової угоди до договору оренди землі та державної 

реєстрації права оренди. 

3. Уповноважити Арцизького міського голову укласти з Фізичною 

особою – підприємцем Тельпісом Афанасієм Антоновичем та Фізичною 

особою – підприємцем Мавровим Валерієм Васильовичем додаткову угоду 

про внесення змін до договору оренди землі від 12 травня  2014 року № 215 . 

4. Фізичній особі – підприємцю Тельпіс Афанасію Антоновичу та 

Фізичній особі – підприємцю Маврову Валерію Васильовичу  здійснити 

державну реєстрацію додаткової угоди до договору оренди землі згідно з 

чинним законодавством України. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, 

будівництва та охорони природи. 

 

Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

16 травня 2024 року 

№2403-VІІІ          

 


